[bookmark: _GoBack]様式第2号（第6条関係）

第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　殿

宇美町長

宇美町地域介護・福祉空間整備事業補助金（交付決定・変更承認）通知書

　　年　月　日付けで（交付・変更）申請のあった補助金交付額は、次のとおり決定しました。

補助金（交付・変更）決定額　　　　　　　　　　　　円

交付条件
1. 交付申請時における内容変更（軽微なものを除く）がある場合には、様式第3号を提出すること。
2. 補助事業を中止し、もしくは廃止しようとするときは、町の承認を受けること。
3. その他の条件は、交付要綱を確認すること。